
ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. razred), 
ČAKOVEC 11.10.2017.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Poredak

Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 600 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 8,0 8,0 9,0 9,0 9,0 7,0 6,0 18,0 74,0

2. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 6,0 8,0 8,0 3,0 2,0 7,0 16,0 56,0

3. SOKOL Vratišinec Dario Varga 9,0 4,0 2,0 6,0 8,0 5,0 4,0 14,0 52,0

4. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 3,0 9,0 7,0 5,0 5,0 9,0 3,0 10,0 51,0

5. MLADOST Prelog Alan Belko 7,0 5,0 5,0 3,0 7,0 6,0 8,0 8,0 49,0

6. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Šenji 2,0 7,0 6,0 7,0 4,0 4,0 1,0 12,0 43,0

7. DRAVA Donja Dubrava Anica Benjak 1,0 3,0 1,0 1,0 1,0 8,0 9,0 6,0 30,0

8. MLADOST Draškovec Damir Žegarac 5,0 2,0 4,0 2,0 2,0 3,0 5,0 4,0 27,0

9. PONOS Podturen Željka Podgorelec-Sirc 4,0 1,0 3,0 4,0 6,0 1,0 2,0 2,0 23,0
45 45 45 45 45 45 45 90 405,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Poredak

Školsko sportsko 
društvo

Osnovna škola Voditelj 100 m 300 m 800 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFETA UKUPNO

1. PUME Nedelišće Aleksandar Puklavec 10,0 6,0 8,0 10,0 5,0 7,0 4,0 20,0 70,0

2. KONDOR Mursko Središće Milena Bogdanović 3,0 9,0 7,0 5,5 4,0 9,0 9,0 18,0 64,5

3. ORLIĆI III OŠ Čakovec Srebrenka Šenji 2,0 10,0 10,0 3,5 2,0 8,0 8,0 16,0 59,5

4. PONOS Podturen Željka Podgorelec-Sirc 5,0 7,0 2,0 8,0 9,0 3,0 10,0 10,0 54,0

5. MLADOST Prelog Alan Belko 7,0 8,0 5,0 2,0 10,0 6,0 1,0 14,0 53,0

6. DRAVA Donja Dubrava Anica Benjak 4,0 5,0 4,0 7,0 8,0 5,0 7,0 8,0 48,0

7. SOKOL Vratišinec Dario Varga 6,0 3,0 3,0 5,5 3,0 10,0 3,0 12,0 45,5

8. KOTORIBA Kotoriba Danijela Krobot 9,0 2,0 6,0 9,0 6,0 1,0 6,0 4,0 43,0

9. PRVA I OŠ Čakovec Matija Horvat 1,0 4,0 9,0 3,5 7,0 2,0 2,0 6,0 34,5

10. MLADOST Draškovec Damir Žegarac 8,0 1,0 1,0 1,0 1,0 4,0 5,0 2,0 23,0
55 55 55 55 55 55 55 110 495,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 13,45

2 STRAHIJA IRINEA 11.12.2003. MLADOST Prelog 14,05

3 MIHOCI SIMONA 11.12.2004. MLADOST Draškovec 14,51

4 HATLEK LANA 22.09.2003. PONOS Podturen 14,54

5 MATOTEK MATEJA 11.1.2005. DRAVA Donja Dubrava 15,59

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 13,49

2 POLJAK LARA 20.1.2004 PUME Nedelišće 14,19

3 NOVAK LARA 16.06.2004. PRVA I OŠ Čakovec 14,62

4 VIKERT KLARA KATARINA 9.11.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,12

11:20 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KEROVEC TENA 29.7.2005. SOKOL Vratišinec 13,45 9,0

2 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 13,49 8,0

3 STRAHIJA IRINEA 11.12.2003. MLADOST Prelog 14,05 7,0

4 POLJAK LARA 20.1.2004 PUME Nedelišće 14,19 6,0

5 MIHOCI SIMONA 11.12.2004. MLADOST Draškovec 14,51 5,0

6 HATLEK LANA 22.09.2003. PONOS Podturen 14,54 4,0

7 NOVAK LARA 16.06.2004. PRVA I OŠ Čakovec 14,62 3,0

8 VIKERT KLARA KATARINA 9.11.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,12 2,0

9 MATOTEK MATEJA 11.1.2005. DRAVA Donja Dubrava 15,59 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 MADIĆ ABEL 24.9.2003. MLADOST Draškovec 12,79

2 NOVAK MATEJ 20. 06. 2004. MLADOST Prelog 12,95

3 PODVEZ FLORIJAN 4.6.2003. SOKOL Vratišinec 13,08

4 KOVAČ ANTONIO 19.02.2004. PONOS Podturen 13,09

5 VUČENIK JAN 18.5.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,21

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ŽNIDARIĆ MARIN 19.5.2003. PUME Nedelišće 11,63

2 HORVAT DARIO 28.10.2003. KOTORIBA Kotoriba 12,72

3 VRANIĆ FRAN 08.09.2003. KONDOR Mursko Središće 13,26

4 PANIĆ  MARKO 3.8.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,27

5 ŠARIĆ MARKO 04.10.2004. PRVA I OŠ Čakovec 13,66

11:30 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽNIDARIĆ MARIN 19.5.2003. PUME Nedelišće 11,63 10,0

2 HORVAT DARIO 28.10.2003. KOTORIBA Kotoriba 12,72 9,0

3 MADIĆ ABEL 24.9.2003. MLADOST Draškovec 12,79 8,0

4 NOVAK MATEJ 20. 06. 2004. MLADOST Prelog 12,95 7,0

5 PODVEZ FLORIJAN 4.6.2003. SOKOL Vratišinec 13,08 6,0

6 KOVAČ ANTONIO 19.02.2004. PONOS Podturen 13,09 5,0

7 VUČENIK JAN 18.5.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,21 4,0

8 VRANIĆ FRAN 08.09.2003. KONDOR Mursko Središće 13,26 3,0

9 PANIĆ  MARKO 3.8.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,27 2,0

10 ŠARIĆ MARKO 04.10.2004. PRVA I OŠ Čakovec 13,66 1,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HLIŠĆ MELANI 5.10.2003. MLADOST Prelog 50,86

2 RADIKOVIĆ ROBERTA 13.5.2006. SOKOL Vratišinec 52,22

3 ČMRLEC KARLA 24.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 53,07

4 MADIĆ KLARA 27.1.2004. MLADOST Draškovec 53,70

5 BLAŽON LEA 03.05.2004. PONOS Podturen 58,89

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 HUZJAK KATJA 02.04.2004. PRVA I OŠ Čakovec 46,38

2 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 46,63

3 REMENAR JELENA 15.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 48,10

4 VIZINGER LUCIJA 22.2.2004 PUME Nedelišće 49,05

12:10 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 HUZJAK KATJA 02.04.2004. PRVA I OŠ Čakovec 46,38 9,0

2 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 46,63 8,0

3 REMENAR JELENA 15.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 48,10 7,0

4 VIZINGER LUCIJA 22.2.2004 PUME Nedelišće 49,05 6,0

5 HLIŠĆ MELANI 5.10.2003. MLADOST Prelog 50,86 5,0

6 RADIKOVIĆ ROBERTA 13.5.2006. SOKOL Vratišinec 52,22 4,0

7 ČMRLEC KARLA 24.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 53,07 3,0

8 MADIĆ KLARA 27.1.2004. MLADOST Draškovec 53,70 2,0

9 BLAŽON LEA 03.05.2004. PONOS Podturen 58,89 1,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 NOVAK MATIJA 18.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 38,42

2 POKRIVAČ URBAN 12.09.2003. KONDOR Mursko Središće 42,63

3 MURKOVIĆ KARLO 21.5.2003. PUME Nedelišće 43,73

4 ŠTAJEREC DOMINIK 28.09.2003. PRVA I OŠ Čakovec 44,12

5 FABIĆ DAVID 02.12.2003. KOTORIBA Kotoriba 48,18

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 KUKOVEC MIRAN 07. 08. 2003. MLADOST Prelog 42,75

2 KOVAČEVIĆ DAVID 3.10.2003. PONOS Podturen 43,05

3 MATOTEK MATIJA 19.10.2003. DRAVA Donja Dubrava 43,91

4 MESARIĆ LOVRO 6.6.2003. SOKOL Vratišinec 45,94

5 VARGA TIN 22.7.2004. MLADOST Draškovec 50,85

12:20 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK MATIJA 18.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 38,42 10,0

2 POKRIVAČ URBAN 12.09.2003. KONDOR Mursko Središće 42,63 9,0

3 KUKOVEC MIRAN 07. 08. 2003. MLADOST Prelog 42,75 8,0

4 KOVAČEVIĆ DAVID 3.10.2003. PONOS Podturen 43,05 7,0

5 MURKOVIĆ KARLO 21.5.2003. PUME Nedelišće 43,73 6,0

6 MATOTEK MATIJA 19.10.2003. DRAVA Donja Dubrava 43,91 5,0

7 ŠTAJEREC DOMINIK 28.09.2003. PRVA I OŠ Čakovec 44,12 4,0

8 MESARIĆ LOVRO 6.6.2003. SOKOL Vratišinec 45,94 3,0

9 FABIĆ DAVID 02.12.2003. KOTORIBA Kotoriba 48,18 2,0

10 VARGA TIN 22.7.2004. MLADOST Draškovec 50,85 1,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:00 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ZADRAVEC ANJA 17.10.2004. KONDOR Mursko Središće 1:58,53 9,0

2 RUŠEC LANA 3.1.2005. PUME Nedelišće 1:58,89 8,0

3 KRŽINA PETRA 01.09.2003. PRVA I OŠ Čakovec 1:59,33 7,0

4 MILLER HANA 12.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:00,50 6,0

5 FURDI MIA 26.2.2005 MLADOST Prelog 2:01,55 5,0

6 HORVAT TEA 20.2.2004. MLADOST Draškovec 2:12,95 4,0

7 POLANEC LANA 22.03.2005. PONOS Podturen 2:14,76 3,0

8 NOVAK LAURA 19.10.2005. SOKOL Vratišinec 2:23,68 2,0

9 MIKULAN SIMONA 13.3.2004. DRAVA Donja Dubrava 2:39,28 1,0

13:10 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VINCEK LOVRO 23.9.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:21,72 10,0

2 OVČAR PETAR 21.11.2003. PRVA I OŠ Čakovec 2:24,91 9,0

3 ŠEGOVIĆ MATEO 27.4.2004. PUME Nedelišće 2:26,31 8,0

4 MARTINJAŠ ANTONIO 25.10.2003. KONDOR Mursko Središće 2:28,86 7,0

5 TILOŠANEC LEO 23.02.2005. KOTORIBA Kotoriba 2:29,64 6,0

6 KROBOT MIHAEL 11. 07. 2003. MLADOST Prelog 2:32,14 5,0

7 MISER IVAN 30.4.2004. DRAVA Donja Dubrava 2:34,14 4,0

8 JAKLIN FRAN 13.1.2005. SOKOL Vratišinec 2:41,78 3,0

9 BLAŽON VINKO 14.07.2003 PONOS Podturen 2:46,92 2,0

10 PIGAC SILVIO 27.10.2005. MLADOST Draškovec 2:50,88 1,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (MARODI LEA, MARODI TENA, NOVINIĆ REBEKA, JAMBREŠIĆ ANJA) 2:39,68

2 PUME Nedelišće (VIZINGER LUCIJA, NOVAK MAGDALENA, POLJAK LARA, FLORIJANIĆ MIA) 2:48,03

3 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK LARA, HORVAT LANA, BERDIN SAMANTHA, HUZJAK KATJA) 2:54,48

4 DRAVA Donja Dubrava (MATOTEK MATEJA, ČMRLEC KARLA, KOS SARA, DUHOVIĆ MARIJA) 3:07,62

5 PONOS Podturen (ŽAGAR LUCIJA, HATLEK GLORIJA, BLAŽON LEA, HATLEK LANA) 3:13,98

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 SOKOL Vratišinec (FARKAŠ JANA, SEDMAK KATJA, KEROVEC TENA, PINTARIĆ ANA) 2:48,42

2 ORLIĆI III OŠ Čakovec (REMENAR JELENA, KRAUTHACKER UNA, BALENT ANJA, VIKERT KLARA KATARINA) 2:54,14

3 MLADOST Prelog (STRAHIJA IRINEA, BLAGUS GRETA, VARGA ANA, HLIŠĆ MELANI) 2:56,83

4 MLADOST Draškovec (MADIĆ KLARA, MIHOCI SIMONA, LONČARIĆ DORA, BALENT ANTONIJA) 3:10,84

14:05 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (MARODI LEA, MARODI TENA, NOVINIĆ REBEKA, JAMBREŠIĆ ANJA) 2:39,68 18,0

2 PUME Nedelišće (VIZINGER LUCIJA, NOVAK MAGDALENA, POLJAK LARA, FLORIJANIĆ MIA) 2:48,03 16,0

3 SOKOL Vratišinec (FARKAŠ JANA, SEDMAK KATJA, KEROVEC TENA, PINTARIĆ ANA) 2:48,42 14,0

4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (REMENAR JELENA, KRAUTHACKER UNA, BALENT ANJA, VIKERT KLARA KATARINA) 2:54,14 12,0

5 PRVA I OŠ Čakovec (NOVAK LARA, HORVAT LANA, BERDIN SAMANTHA, HUZJAK KATJA) 2:54,48 10,0

6 MLADOST Prelog (STRAHIJA IRINEA, BLAGUS GRETA, VARGA ANA, HLIŠĆ MELANI) 2:56,83 8,0

7 DRAVA Donja Dubrava (MATOTEK MATEJA, ČMRLEC KARLA, KOS SARA, DUHOVIĆ MARIJA) 3:07,62 6,0

8 MLADOST Draškovec (MADIĆ KLARA, MIHOCI SIMONA, LONČARIĆ DORA, BALENT ANTONIJA) 3:10,84 4,0

9 PONOS Podturen (ŽAGAR LUCIJA, HATLEK GLORIJA, BLAŽON LEA, HATLEK LANA) 3:13,98 2,0

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 1/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (PANIĆ MARKO, CMREČKI MARTIN, PATAFTA VITO, NOVAK MATIJA) 2:28,24

2 MLADOST Prelog (MIŠIĆ MATIJA, NOVAK MATEJ, FLETEN EMANUEL, KUKOVEC MIRAN) 2:30,59

3 PONOS Podturen (KOVAČ ANTONIO, BLAŽON VINKO, BOBIČANEC KARLO, ŽERJAV NIKOLA) 2:38,84

4 DRAVA Donja Dubrava (VUČENIK JAN, OREHOVEC FRANJO, MATOTEK MATIJA, MIRIĆ NINO) 2:40,60

5 MLADOST Draškovec (VARGA TIN, TURK DOMAGOJ, MADIĆ ABEL, MATJAČIĆ IVAN) 2:50,83

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (PODVEZANEC MIŠA, JANKOVIĆ OLIVER, ŽNIDARIŽĆ MARIN, JENGIĆ FILIP) 2:23,99

2 KONDOR Mursko Središće (VRANIĆ FRAN, POKRIVAČ URBAN, BOGDAN KARLO) 2:24,02

3 SOKOL Vratišinec (RATAJEC PETAR, NOVAK ZAHAR, PODVEZ FLORIJAN, VINCEK MARKO) 2:32,85

4 PRVA I OŠ Čakovec (ŠARIĆ MARKO, MOLNAR FILIP, MICEK LEON, ŠTAJEREC DOMINIK) 2:47,24

5 KOTORIBA Kotoriba (HORVAT DARIO, FUNDAK MARKO, OVČAR ERIK, FABIĆ DAVID) 2:49,62

13:55 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poerdak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (PODVEZANEC MIŠA, JANKOVIĆ OLIVER, ŽNIDARIŽĆ MARIN, JENGIĆ FILIP) 2:23,99 20,0

2 KONDOR Mursko Središće (VRANIĆ FRAN, POKRIVAČ URBAN, BOGDAN KARLO) 2:24,02 18,0

3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (PANIĆ MARKO, CMREČKI MARTIN, PATAFTA VITO, NOVAK MATIJA) 2:28,24 16,0

4 MLADOST Prelog (MIŠIĆ MATIJA, NOVAK MATEJ, FLETEN EMANUEL, KUKOVEC MIRAN) 2:30,59 14,0

5 SOKOL Vratišinec (RATAJEC PETAR, NOVAK ZAHAR, PODVEZ FLORIJAN, VINCEK MARKO) 2:32,85 12,0

6 PONOS Podturen (KOVAČ ANTONIO, BLAŽON VINKO, BOBIČANEC KARLO, ŽERJAV NIKOLA) 2:38,84 10,0

7 DRAVA Donja Dubrava (VUČENIK JAN, OREHOVEC FRANJO, MATOTEK MATIJA, MIRIĆ NINO) 2:40,60 8,0

8 PRVA I OŠ Čakovec (ŠARIĆ MARKO, MOLNAR FILIP, MICEK LEON, ŠTAJEREC DOMINIK) 2:47,24 6,0

9 KOTORIBA Kotoriba (HORVAT DARIO, FUNDAK MARKO, OVČAR ERIK, FABIĆ DAVID) 2:49,62 4,0

10 MLADOST Draškovec (VARGA TIN, TURK DOMAGOJ, MADIĆ ABEL, MATJAČIĆ IVAN) 2:50,83 2,0

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/2
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed

startni 
broj

Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MLINARIČ MARTIN 18.8.2003. PUME Nedelišće 1,70 10,0

2 OVČAR ERIK 05.11.2003. KOTORIBA Kotoriba 1,45 9,0

3 ŽERJAV NIKOLA 29.08.2003. PONOS Podturen 1,40 8,0

4 OREHOVEC FRANJO 16.5.2004. DRAVA Donja Dubrava 1,40 7,0

5 KODBA NIKO 16.07.2003. KONDOR Mursko Središće 1,40 5,5

5 RATAJEC PETAR 7.1.2004. SOKOL Vratišinec 1,40 5,5

7 JURANIĆ JURA EGON 1.1.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,35 3,5

7 MICEK LEON 2004. PRVA I OŠ Čakovec 1,35 3,5

9 FLETEN EMANUEL 21. 05. 2003. MLADOST Prelog 1,30 2,0

10 BALENT VANJA 5.8.2004. MLADOST Draškovec 1,25 1,0

12:30 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBREŠIĆ ANJA 03.08.2004. KONDOR Mursko Središće 1,40 9,0

2 FLORIJANIĆ MIA 15.4.2004. PUME Nedelišće 1,35 8,0

3 BALENT ANJA 20.5.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,30 7,0

3 FARKAŠ JANA 24.1.2004. SOKOL Vratišinec 1,25 6,0

5 BERDIN SAMANTHA 2003. PRVA I OŠ Čakovec 1,20 5,0

6 ŠKVORC KLARA 06.10.2004. PONOS Podturen 1,20 4,0

7 KOSEC ENA 9.6.2003. MLADOST Prelog 1,10 3,0

8 REPALUST ISABELL 19.6.2003. MLADOST Draškovec 1,10 2,0

9 LUKŠA LORENA 20.9.2003. DRAVA Donja Dubrava 1,10 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NOVINIĆ REBEKA 29.09.2005. KONDOR Mursko Središće 4,18 9,0

2 PINTARIĆ ANA 24.4.2005. SOKOL Vratišinec 4,08 8,0

3 VARGA ANA 13.1.2004. MLADOST Prelog 4,03 7,0

4 HATLEK GLORIJA 29.10.2004. PONOS Podturen 3,74 6,0

5 HORVAT LANA 10.08.2004. PRVA I OŠ Čakovec 3,60 5,0

6 RUŠNJAK ALMA 25.1.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,50 4,0

7 NOVAK EVA 4.5.2004. PUME Nedelišće 3,42 3,0

8 LONČARIĆ DORA 5.2.2004. MLADOST Draškovec 3,17 2,0

9 KUZMIĆ NOA 29.6.2004. DRAVA Donja Dubrava 3,10 1,0

11:50 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MIŠIĆ MATIJA 10. 05. 2003. MLADOST Prelog 5,23 10,0

2 BOBIČANEC KARLO 24.08.2003. PONOS Podturen 4,58 9,0

3 KUZMIĆ TEODOR 23.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 4,55 8,0

4 MOLNAR FILIP 11.05.2003 PRVA I OŠ Čakovec 4,42 7,0

5 FUNDAK MARKO 27.10.2003. KOTORIBA Kotoriba 4,32 6,0

6 FARKAŠ ROKO 11.2.2005. PUME Nedelišće 4,26 5,0

7 FUČKO NIKOLA 03.02.2004. KONDOR Mursko Središće 4,18 4,0

8 VINCEK MARKO 3.11.2004. SOKOL Vratišinec 3,89 3,0

9 STRAHIJA PETAR 3.3.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,74 2,0

10 MATIJAČIĆ MATEJ 2003. MLADOST Draškovec 3,60 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:30 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 TKALEC LEO 3.4.2003. SOKOL Vratišinec 61,31 10,0

2 BOGDAN KARLO 13.10.2003. KONDOR Mursko Središće 61,10 9,0

3 TOMPIĆ TIN 24.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 58,27 8,0

4 JENGIĆ FILIP 2.9.2003 PUME Nedelišće 57,38 7,0

5 ŠESTAN DARIO 28. 03. 2004. MLADOST Prelog 56,43 6,0

6 HABIJAN EMANUEL 17.12.2003. DRAVA Donja Dubrava 54,29 5,0

7 TURK DOMAGOJ 18.2.2003. MLADOST Draškovec 53,03 4,0

8 ANDRAŠEC LUKA 11.09.2003. PONOS Podturen 48,47 3,0

9 SANJKOVIĆ JAN 03.11.2004. PRVA I OŠ Čakovec 44,48 2,0

10 VOLAR LUKA 05.05.2004. KOTORIBA Kotoriba 40,10 1,0

13:10 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 POTOČNJAK DORA 15.03.2005. PRVA I OŠ Čakovec 43,32 9,0

2 BALAŽINEC EVA 4.7.2003. DRAVA Donja Dubrava 40,68 8,0

3 TUKSAR MELANI 11.06.2004. KONDOR Mursko Središće 38,60 7,0

4 HOZJAK TONKA 6.5.2003. MLADOST Prelog 37,87 6,0

5 SEDMAK KATJA 7.3.2005. SOKOL Vratišinec 35,55 5,0

6 NIKA MICEK 20.12.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 35,35 4,0

7 BALENT ANTONIJA 5.5.2004. MLADOST Draškovec 32,31 3,0

8 KRIŠTOFIĆ LEA 3.8.2003. PUME Nedelišće 29,08 2,0

9 ŽAGAR LUCIJA 06.03.2005. PONOS Podturen 20,47 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 11.10.2017.

REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 KUGLA 4kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JAMBROVIĆ SEBASTIJAN 30.12.2003. PONOS Podturen 9,98 10,0

2 ZADRAVEC LOVRO 08.06.2003. KONDOR Mursko Središće 9,72 9,0

3 SILADI MATIJA 04.03.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 9,53 8,0

4 LUKŠA MATIJA 1.6.2003. DRAVA Donja Dubrava 9,42 7,0

5 LUC KARLO 28.03.2003. KOTORIBA Kotoriba 9,23 6,0

6 VARGA ADRIANO 12.10.2003. MLADOST Draškovec 9,10 5,0

7 LOGOŽAR PETAR 18.4.2003. PUME Nedelišće 8,50 4,0

8 ČURIN PATRICK 23.2.2003. SOKOL Vratišinec 8,24 3,0

9 STRNAD ROKO 10.08.2004. PRVA I OŠ Čakovec 7,94 2,0

10 HRANJEC NOA 21.2.2005. MLADOST Prelog 6,68 1,0

11:50 KUGLA 3kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK 

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KOS SARA 4.8.2003. DRAVA Donja Dubrava 8,95 9,0

2 BLAGUS GRETA 16.11.2004. MLADOST Prelog 8,38 8,0

3 POKRIVAČ LUCIJA 31.10.2003. PUME Nedelišće 8,22 7,0

4 PINTARIĆ CHIARA 18.11.2003. KONDOR Mursko Središće 7,44 6,0

5 HEGOL BARBARA 2.1.2004. MLADOST Draškovec 7,32 5,0

6 PODGORELEC DORA 21.8.2003. SOKOL Vratišinec 7,20 4,0

7 HORVAT ELA 09.09.2004. PRVA I OŠ Čakovec 7,12 3,0

8 SRŠAN KATJA 25.06.2004. PONOS Podturen 7,09 2,0

9 NOVAK LAURA 3.6.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 6,21 1,0
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